РІЧНИЙ  ПЛАН   
державних закупівель зі змінами станом на 26.11.2012 року
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «АТП-2528» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ,
код  03358216
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ

(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансу-

вання
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и)

(особа(и),яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів(запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Код 40.10.1 – Електрична енергія
	1310
	Кошти підприємства і міського бюджету
	
	Закупівля в одного учасника
	Лютий 2012 року
	Андреєв В.О.
	

	Код 40.30.1 – Послуги з постачання водяної пари і гарячої води (теплова енергія)
Лот №1 -967,43 Гкал.

Лот №2 -13,77 Гкал.

Лот №3- 70Гкал
	1310
	Кошти підприємства і міського бюджету
	
	Закупівля в одного учасника
	Лютий 2012 року
	Андреєв В.О.
	

	Код 41.00.2 – Послуги з розподілу води (послуги з водопостачання та водовідведення)


	1310
	Кошти підприємства і міського бюджету
	
	Закупівля в одного учасника
	Лютий 2012 року
	Андреєв В.О.
	

	(Код 34.20.1 –корпуси автомобілів) вакумно смітеприймальний бункер до підмітально- прибиральної  машини, модель ГЛОБУС-533710
	2410
	Кошти

міського бюджету
	
	Закупівля в одного учасника
	Лютий 2012 року
	Андреєв В.О. Пархоменко В.В. 

Бойко В.П.

Войтенко О.В.
	

	Код 29.52.2-машини землерийні (навантажувач фронтальний одно-ковшовий Амкодор 332В  або еквівалент, рік випуску не раніше 2007, б/у)
	2410
	Кошти

Міського бюджету
	
	Відкриті торги
	Вересень 2012 року
	Андреєв В.О. 

Пархоменко В.В. 

Бойко В.П.

Войтенко О.В.

Міхедов О.В.
	

	Код 34.10.5 –автомобілі спеціальні та спеціалізовані (сміттєвоз МАЗ-533702-240 з боковим завантаженням, місткість кузова 18 м3, або еквівалент)
	2410
	Кошти

міського бюджету
	
	Відкриті торги
	Вересень 2012 року
	Андреєв В.О. 

Пархоменко В.В. 

Бойко В.П.

Кречківський Р.І.
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 26.11.2012 р.№ 12-З
Голова комітету з конкурсних торгів  Андреєв В.О.               _______________
 М.П.

Секретар комітету з конкурсних торгів Павлюк І.Г.                  _______________

Додаток №1

РІЧНИЙ  ПЛАН   
державних закупівель зі змінами станом на 26.11.2012 року
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «АТП-2528» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 

що здійснюються без проведення процедури закупівель 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ

(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансу-

вання
	Орієнтований строк здійснення закупівлі
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Код 34.20.2-причепи, напівпричепи та контейнери (євро контейнери оцинковані, об’ємом 1.1м3)
	2410
	Кошти

міського бюджету
	листопад-грудень 2012 року 
	
	34 од.
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 26.11.2012 р.№ 12-З

Голова комітету з конкурсних торгів  Андреєв В.О.               _______________
 М.П.

Секретар комітету з конкурсних торгів Павлюк І.Г.                  _______________

